
ZARZĄDZENIE NR 32.2024 

Burmistrza Miasta Jawora 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Weryfikacyjnego ds. Jaworskiego 

Budżetu Obywatelskiego oraz określenia wzoru protokołu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) §5 ust. 1 Uchwały Nr VIII/80/2019 Rady 

Miejskiej w Jaworze z dnia 11 września 2019 r. w sprawie zasad realizacji Jaworskiego 

Budżetu Obywatelskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się § 1 zarządzenia nr  15.2024 Burmistrza Miasta Jawora z dnia 13 maja 2024 r.              

w sprawie powołania Zespołu Weryfikacyjnego ds. Jaworskiego Budżetu Obywatelskiego 

oraz określenia wzoru protokołu, który otrzymuje brzmienie: 

Powołuję Zespół Weryfikacyjny, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1. Wiesław Szymczyk – Przewodniczący Zespołu, 

2. Tomasz Greniuch – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Elżbieta Regulska – członek Zespołu, 

4. Marta Mazan – członek Zespołu, 

5. Tomasz Kościów – członek Zespołu. 

 

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

  Monika Żmijewska  

    Sekretarz Gminy 

 

 

 

 

 

 

 


